Payların BİST'te işlem görmeye başlamasından itibaren
en fazla 30 gün boyunca

(1): Yurtiçi bireysel yatırımcılara eşit dağıtım yöntemine göre dağıtım yapılacaktır. Yurt içi kurumsal yatırımcılara
verilecek pay miktarına ise Konsorsiyum Lideri'nin önerisi dikkate alınarak ihraççı ve halka arz eden pay sahipleri
tarafından karar verilecektir

(2): Fiyat istikrarı planlanmaktadır; yalnız yapılacağı konusunda garanti verilmemektedir. Brüt halka arz gelirinin
%20'sinin fiyat istikrarı işlemlerinde kullanılması planlanmaktadır. Fiyat istikrarı kapsamında alınacak payların
nominal değeri halka arz edilen payların nominal değerinin %20'sini geçmeyecektir

Kaynak: Şirket İzahnamesi

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

D Yatırım Bankası A.Ş.   4

Halka arz öncesi ve sonrası hissedarlık yapısı aşağıdaki tabloda sunulmuştur:

  Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

  Grup Tutar (TL) Oran (%) Grup Tutar (TL) Oran (%)

Kobi Girişim Serm. Yat. Ort. A.Ş. B 21.280.000 %38,00 B 3.280.000 %5,86

Ahmet Gönüllü A 17.344.444 %30,97 A 17.344.444 %30,97

Tacettin İleri A 17.344.444 %30,97 A 17.344.444 %30,97

Ömer Etka Hatip A 31.112 %0,05 A 31.112 %0,06

Halka Açık Kısım - - - B 18.000.000 %32,14

TOPLAM - 56.000.000 %100,00 - 56.000.000 %100,00

Her bir payın nominal değeri 1,00 TL'dir. A grubu paylar nama, B grubu paylar ise hamiline yazılıdır

Kaynak: Şirket İzahnamesi

Halka arz ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Ortak satışı yolu ile elde edilecek kaynağın kullanımı

halka arz eden pay sahibi olan Kobi Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin tasarrufunda olacak

olup, Şirket’e herhangi bir nakit girişi olmayacaktır.

II. Şirket Hakkında Özet Bilgi

1993 yılında kurulmuş olan Şirket Ankara Sincan Organize Sanayi Bölgesi merkezli olup halihazırda

faaliyetlerine 3 ana kolda devam etmektedir:

• Hassas Döküm: Makim Makina’nın bu alanda Türkiye’de en güçlü olduğu alan, medikal sektör